
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/736/23 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXIII/715/23 Rady Gminy Długołęka z dnia 16 listopada 2023 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr LIV/608/23 Rady Gminy Długołęka z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie zasad i trybu 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobów jej rozliczania  

oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, i art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 

i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz w wykonaniu § 3 ust. 2 pkt 2 uchwały  

nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/715/23 Rady Gminy Długołęka z dnia 16 listopada 2023 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr LIV/608/23 Rady Gminy Długołęka z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie zasad i trybu udzielania 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobów jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 listopada 2023 r. i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 listopada 2023 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Maria Szymerowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 7299


		2023-12-29T11:32:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




